& egreditur iidem: vulgo congrereditur.

- 56 *Maximinus apud] Maximianus q. libri malè impresserunt.
Prauissimi cœpti] gratiss. cœpti Augustanus codex. mss. omn.
gratissimi partus cœpti à puerō, quomodo & Veron. Mox etiam
socio perperam pro saceroto, scriblerant.*

- 57 *Romulianum ex voc.] Vulgati omnes Romulianum etiam
vocab. m s s. & Veron. Romulianam ex vocabulo.*

- 58 *Qui cùm pigeret facti, differri qua pracepit] sic editi libb. Quod
cùm pig. & mox cepisset pro pracepisset m s s. duo. Veron. verò
Quod cùm pigeret, factumq; differri pracepisset in tempus. Gemi-
na sunt quæ de Traiano refert Victor ipse: Vinolentiam, in-
quit, quo vitio, uti Nerua, angebatur, prudentia mollieverat, cu-
rari vetans iussa post longiores epulas. Nec dissimilia de Alexan-
dro Magno referunt imperfecto Clito: qui & Ioue Ammone
natum se purabat. Inf. senecta etatis amplius est in iisdem, &
pro Constantij Imperatoris, Constantis non rectè.*

*Quaqua iter ageret] Cuiacij, Pithoëi, & Veron. cod. quaqua
iter egerat interfecit, & ad patrem in Britanniam situm perue-
nit. Floriac. quibus iter egerat. Hæc à Victore desuinta, si quis
fortè comparare velit: nisi quod vita ultima agebant legit.
Porro Ercos Crocus Alemannorum rex in m s s. appellatur,
& idem pro item. Ita perpetuò Mediolanum sex syllabis scriptū
repperi.*

- 59 *Diffidium] Discidium disertim m s s. de cuius vocis elegan-
tia Gab. Faernus ad Terentium. Veron. discordia excusum ha-
bet, ut concordia altera ex parte respondeat. August. lib. sup.
Difficile cum concordia custodiuntur: non malè. Sic Liciniūmque
corruptè Gryphius, pro Licinianūmque.*

*Post quintum decimum] Quartum decimum Veron. & m s s.
Rurlus occidit pro occiditur, & venerio per iota, ut aetherio: quod
antiquarij iam pridem ex m s s. & lapp. litteratis monuerunt.
August. tamen codex luxu ventris præfert.*

*Agraribus] Horrida vox & agrestis, qua offensus Frobe-
nius, Agrariis impressit. Mox Veron. quod ab eo genere ortus
auctusq; erat, pro altusq;. Pirhoëi codex alitusq;.*

- 60 *Rom. imperij] rō imperij auit à Cuiacij & Pithoëi libb. Flo-
riac. Romania mira felic. scripsit.*

*Fausta coniuge sugger.] Apollinaris lib. v. epist. 11 x. Non
figuratus Constantini domum vitamque videtur vel pupugisse
versu gemello Consul Albanus vel momordisse disticho tali clam*

Palati-

Palatinis foribus appenso:

Saturni aurea saeta quis requirat?

Sunt hac gemmea sed Neroniana.

Quia scilicet predictus Augustus iisdem ferè temporibus extinxerat coniugem Faustum calore balnei; filium Crispum frigore veneni.